Protocolo 142/2025

De: Maiquio Gaspar da Silva Lançado por Maiquio S. - PRE-GV

Para: PRE-PG - Setor Protocolo Geral

Data: 21/08/2025 às 11:56:05

Setores (CC):

PRE-PG

Setores envolvidos:

PRE-GV, PRE-PG

Indicações

Excelentíssimo
Presidente da câmara Municipal de vereadores
Pedro Inácio Horn
Senhor presidente
O Vereador que esta subscreve, no uso da atribuição que lhe confere por lei,
solicita a inclusão da presente indicação para apreciação e votação do douto
plenário e se aprovada se envie ao Digníssimo Prefeito Municipal Gilberto João Rossi, solicitando:
Realização de Ciclovia em asfalto desde o perímetro urbano até a Comunidade da Linha Jacutinga sentido ao
município de São João.
INDICANDO-LHE:
A solicitação é reivindicação dos pedestres, ciclistas e motoristas.

JUSTIFICATIVA:
Pela segurança e pela vida dos pedestres, motoristas e ciclistas que transitam pelo local.

Contando com o apoio unânime dos excelentíssimos Vereadores desde já os meus agradecimentos.

Sulina - PR, 21 de agosto de 2025
Maiquio Gaspar da Silva
Vereador PT

_

Maiquio Gaspar

Vereador

A
ss

in
ad

o
po

r
2

pe
ss

oa
s:

  M
A

IQ
U

IO
 G

A
S

P
A

R
 D

A
 S

IL
V

A
 e

 P
E

D
R

O
 IN

Á
C

IO
 H

O
R

N
P

ar
a

ve
rif

ic
ar

 a
 v

al
id

ad
e

da
s

as
si

na
tu

ra
s,

 a
ce

ss
e

ht
tp

s:
//c

am
ar

as
ul

in
a.

1d
oc

.c
om

.b
r/

ve
rif

ic
ac

ao
/4

A
5B

-D
B

69
-8

A
C

D
-F

B
F

1
e

in
fo

rm
e

o
có

di
go

 4
A

5B
-D

B
69

-8
A

C
D

-F
B

F
1

VERIFICAÇÃO DAS
ASSINATURAS

Código para verificação: 4A5B-DB69-8ACD-FBF1

Este documento foi assinado digitalmente pelos seguintes signatários nas datas indicadas:

MAIQUIO GASPAR DA SILVA (CPF 092.XXX.XXX-60) em 21/08/2025 11:57:19 GMT-03:00
Papel: Parte

Emitido por: Sub-Autoridade Certificadora 1Doc (Assinatura 1Doc)

PEDRO INÁCIO HORN (CPF 620.XXX.XXX-34) em 29/08/2025 10:24:49 GMT-03:00
Papel: Parte

Emitido por: Sub-Autoridade Certificadora 1Doc (Assinatura 1Doc)

Para verificar a validade das assinaturas, acesse a Central de Verificação por meio do link:

https://camarasulina.1doc.com.br/verificacao/4A5B-DB69-8ACD-FBF1

https://camarasulina.1doc.com.br/verificacao/4A5B-DB69-8ACD-FBF1